
列印時間：113/04/24 13:40:29

註：◎紅⾊字體表⽰此次更正公告與前次之差異，前次公告內容於滑鼠移⾄文字上⽅時⾃動顯

⽰。

3.1.100.2

內政部⼟地重劃⼯程處

秘書室/市⼯課

408 臺中市 南屯區 黎明路2段503號4樓

陳瑩盈/林志陽

(04) 22524985 # 2910/2209

(04) 22518447

110019

經公開評選或公開徵求之限制性招標

採購評選委員名單

01

01

否

⼟城司法園區區段徵收公共⼯程暨新北市汐⽌區文⾼三⽤地市地重劃⼯
程委託設計及監造技術服務

決標公告

否

否

否

否

已
公
告
資
料

標案案號

招標⽅式

決標⽅式 準⽤最有利標

新增公告傳輸次數

公告更正序號

是否依據採購法第
106條第1項第1款辦
理

標案名稱

決標資料類別

是否屬共同供應契約
採購

是否屬⼆以上機關之
聯合採購(不適⽤共同
供應契約規定)

是否複數決標

是否共同投標

更正決標公告
公告⽇: 111/04/25

機
關
資
料

機關代碼

機關名稱

單位名稱

機關地址

聯絡⼈

聯絡電話

傳真號碼

javascript:void(0);


否

<勞務類> 8672 ⼯程服務

否

是

111/01/19 14:00

原公告⽇期係指最近1次招標公告或更正⽇期
110/12/23 　　

巨額

⾃辦

採購法第22條第1項第9款

否

否

是

127,242,700元
壹億貳仟柒佰貳拾肆萬貳仟柒佰元

否

新北市(非原住⺠地區)

新北市－全區

否

是

是否依據採購法第99
條

標的分類

是否屬統包

是否應依公共⼯程專
業技師簽證規則實施
技師簽證

開標時間

原公告⽇期

採購⾦額級距

辦理⽅式

限制性招標依據之法
條

是否適⽤條約或協定
之採購

是否適⽤WTO政府採購協定(GPA)：是

是否適⽤臺紐經濟合作協定(ANZTEC)：是

是否適⽤臺星經濟夥伴協定(ASTEP)：是

本採購是否屬「具敏
感性或國安(含資安)
疑慮之業務範疇」採
購

本採購是否屬「涉及
國家安全」採購

預算⾦額是否公開

預算⾦額

是否受機關補助

履約地點

履約地點（含地區）

是否含特別預算

本案採購契約是否採
⽤主管機關訂定之範
本



1

84124259

中興⼯程顧問股份有限公司

SINOTECH Engineering Consultants, Ltd.

是

公司登記

技術顧問公司

105 臺北市 松⼭區 南京東路5段171號14樓

14F., No. 171, Sec. 5, Nanjing E. Rd., Songshan Dist., Taipei City ,
Taiwan (R.O.C.)

(02) 27698388

126,298,417元
壹億貳仟陸佰貳拾玖萬捌仟肆佰壹拾柒元

中華⺠國(Republic of China (Taiwan))

否
預估分包予中⼩企業之⾦額： 6,780,000元

111/02/25 － 121/12/31 (預估)

是

1691

7

18

投
標
廠
商

投標廠商家數

投標廠商1

　廠商代碼

　廠商名稱

　廠商名稱(英)

　是否得標

　組織型態

　廠商業別

　廠商地址

　廠商地址(英)

　廠商電話

　決標⾦額

　得標廠商國別

　是否為中⼩企業

　履約起迄⽇期

　
雇⽤員⼯總⼈數是
否超過100⼈

　僱⽤員⼯總⼈數

　已僱⽤原住⺠⼈數

　
已僱⽤⾝⼼障礙者
⼈數

1

⼟城司法園區區段徵收公共⼯程暨新北市汐⽌區文⾼三⽤地市地重劃⼯
程委託設計及監造技術服務

決
標
品
項

決標品項數

第1品項

　品項名稱



否

中興⼯程顧問股份有限公司

是

1

1

126,298,417元
壹億貳仟陸佰貳拾玖萬捌仟肆佰壹拾柒元

126,298,417元
壹億貳仟陸佰貳拾玖萬捌仟肆佰壹拾柒元

126,298,417元
壹億貳仟陸佰貳拾玖萬捌仟肆佰壹拾柒元

原產地國別 中華⺠國(Republic of China (Taiwan))

原產地國別
得標⾦額

126,298,417元
壹億貳仟陸佰貳拾玖萬捌仟肆佰壹拾柒元

　

是否以單價及預估
需求數量之乘積決
定最低標

　得標廠商1

　得標廠商

　　參與評選

　　
評選序位或總評
分

　　預估需求數量

　　
得標廠商原始投
標⾦額

　　決標⾦額

　　底價⾦額

　　原產地國別

最
有
利
標

評選委員
項
次

出
席
會
議

姓名 職業 與採購案相關之學經歷

1 是 詹勳全

於資料庫
查詢此委
員⽇期：
110/07/2
8

國立中興⼤學教授 經歷1：
服務機關(構)名稱：國立中興⼤
學(⽔⼟保持學系)
職稱：助理教授
所任⼯作：明渠⽔⼒學、泥砂運
動⼒學及污染傳輸等教學與研究
⼯作
經歷2：
服務機關(構)名稱：國立中興⼤
學(⽔⼟保持學系)
職稱：副教授
所任⼯作：⽔文學、防災管理及
⼟⽯流運動機制等教學與研究⼯
作
經歷3：
服務機關(構)名稱：國立中興⼤
學(⽔⼟保持學系)
職稱：教授



所任⼯作：明渠⽔⼒學、泥砂運
動⼒學、污染傳輸、⽔文學、防
災管理及⼟⽯流運動機制等教學
與研究⼯作
學歷：
國立成功⼤學⽔利及海洋⼯程學
系博⼠

2 否 謝平城 國立中興⼤學教授 經歷1：
服務機關(構)名稱：國立中興⼤
學(⽔⼟保持學系)
職稱：教授
所任⼯作：⽔文學、明渠⽔⼒
學、地下⽔、排⽔⼯程、滯洪池
規劃設計及波浪⼒學等相關教學
⼯作
經歷2：
服務機關(構)名稱：國立中興⼤
學(⽔⼟保持學系)
職稱：副教授
所任⼯作：⽔文學、明渠⽔⼒
學、地下⽔、排⽔⼯程、滯洪池
規劃設計及波浪⼒學等相關教學
及研究
經歷3：
服務機關(構)名稱：國立中興⼤
學(⽔⼟保持學系)
職稱：助理教授
所任⼯作：⽔文學、明渠⽔⼒
學、地下⽔、排⽔⼯程、滯洪池
規劃設計及波浪⼒學等相關教學
⼯作
學歷：
國立臺灣⼤學⼟⽊系博⼠

3 是 馮正⼀ 國立中興⼤學教授 經歷1：
服務機關(構)名稱：國立中興⼤
學(⽔⼟保持系)
職稱：教授
所任⼯作：崩塌地治理、⽔⼟保
持⼯程、集⽔區調查規劃、⽔庫
安全評估、地質調查、⼤地⼯
程、基礎⼯程之教學研究
經歷2：
服務機關(構)名稱：國立中興⼤
學(⽔⼟保持系)
職稱：副教授
所任⼯作：崩塌地治理、⽔⼟保
持⼯程、集⽔區調查規劃、⽔庫
安全評估、地質調查、⼤地⼯
程、基礎⼯程之教學研究



學歷：
普渡⼤學⼟⽊⼯程所博⼠

4 是 林宜清 國立中興⼤學教授 經歷1：
服務機關(構)名稱：國立中興⼤
學(⼟⽊⼯程系)
職稱：教授
所任⼯作：道路橋梁⼯程及建築
結構⼯程之教學與研究
經歷2：
服務機關(構)名稱：國立中興⼤
學(⼟⽊⼯程系)
職稱：副教授
所任⼯作：房屋建築⼯程及結構
⼯程之教學與研究

5 否 陳豪吉 國立中興⼤學教授 經歷1：
服務機關(構)名稱：國立中興⼤
學(⼟⽊⼯程系)
職稱：教授
所任⼯作：⼟⽊材料及結構⼯程
相關課程教學
經歷2：
服務機關(構)名稱：國立中興⼤
學(⼟⽊⼯程系)
職稱：副教授
所任⼯作：⼟⽊材料及結構⼯程
相關課程教學
經歷3：
服務機關(構)名稱：國立中興⼤
學(⼟⽊⼯程系)
職稱：講師
所任⼯作：⼟⽊材料及結構⼯程
相關課程教學
學歷：
國立中興⼤學⼟⽊⼯程系博⼠

6 是 張靖⽞ 本機關市⼯課課⻑ 經歷1：
服務機關(構)名稱：內政部⼟地
重劃⼯程處市地重劃⼯程課
職稱：課⻑
所任⼯作：重劃相關事務
經歷2：
服務機關(構)名稱：內政部⼟地
重劃⼯程處市地重劃⼯程課
職稱：正⼯程司
所任⼯作：重劃相關事務
經歷3：
服務機關(構)名稱：內政部⼟地
重劃⼯程處市地重劃⼯程課
職稱：副⼯程司



所任⼯作：重劃相關事務
學歷：
國立中興⼤學⼟⽊⼯程學系碩⼠

7 是 吳東霖 本處簡任正⼯程司 經歷1：
服務機關(構)名稱：內政部⼟地
重劃⼯程處
職稱：簡任正⼯程司
所任⼯作：重劃相關事務
經歷2：
服務機關(構)名稱：內政部⼟地
重劃⼯程處農地重劃⼯程課
職稱：課⻑
所任⼯作：重劃相關事務
經歷3：
服務機關(構)名稱：內政部⼟地
重劃⼯程處農地重劃⼯程課
職稱：正⼯程司
所任⼯作：重劃相關事務
學歷：
國立中興⼤學⼟⽊⼯程學系博⼠

8 是 蕭喻鴻 本機關主任⼯程司 經歷1：
服務機關(構)名稱：內政部⼟地
重劃⼯程處
職稱：主任⼯程司
所任⼯作：重劃相關事務
經歷2：
服務機關(構)名稱：內政部⼟地
重劃⼯程處
職稱：簡任正⼯程司
所任⼯作：重劃相關事務
經歷3：
服務機關(構)名稱：內政部⼟地
重劃⼯程處市地重劃⼯程課
職稱：課⻑
所任⼯作：重劃相關事務
學歷：
國立臺灣⼤學⼟⽊⼯程學系碩⼠

9 是 林慶玲 本機關副處⻑ 經歷1：
服務機關(構)名稱：內政部⼟地
重劃⼯程處
職稱：副處⻑
所任⼯作：重劃相關事務
經歷2：
服務機關(構)名稱：內政部地政
司區段徵收科
職稱：科⻑
所任⼯作：地政相關事務
經歷3：



服務機關(構)名稱：內政部地政
司區段徵收科
職稱：視察
所任⼯作：地政相關事務
學歷：
國立政治⼤學地政學系碩⼠

英
文
公
告

機關名稱 land consolidation engineering bureau ministry of the interior

機關地址 4Fl., No. 503, Sec. 2, Liming Rd., Nantuen Chiu, Taichung, Taiwan,408,
R.O.C.

標案名稱 Consigned Design and Supervising Technical Service Purchase Case
for the Expropriation of Tucheng Justice Park Section and the Urban
Land Consolidation Case for Wen Kao #3 Land located in Shizhi
District, New Taipei City

聯絡⼈ CHEN YING-YING

聯絡電話 886 - 4 - 22524985  # 2910

傳真號碼 886 - 04 - 22518447

得標廠商1

廠商代碼 84124259

廠商名稱 SINOTECH Engineering Consultants, Ltd.

廠商地址 14F., No. 171, Sec. 5, Nanjing E. Rd., Songshan Dist., Taipei City , Taiwan
(R.O.C.)

附加說明 1.Tender documents can be obtained through one of the following
option:Government e-procurement system (website:
http://web.pcc.gov.tw) to download tender document.

2.In case of attributable cause on the vendor so that tender document
is late for sending the mail, the Bureau shall assume no responsibility
for it and it will not refund the fee of tender document.

[Others]:
1.Vendor should check the notice requirement before the purchase of
tender document so as to appreciate if they are qualified to take part
in the tender.

2.If the day of tender is interrupted of any cause, thetender will be
postponed for administration at the same time and location on the
first day the bureau resumes, and there will be no further notice.

3.For the details of the rest, please read the notice and articles of
contract and other related tender document.



001

001

111/02/24

111/03/07

111/04/25

110勞契字第019號

是

否

否

126,298,417元
壹億貳仟陸佰貳拾玖萬捌仟肆佰壹拾柒元

是

126,298,417元
壹億貳仟陸佰貳拾玖萬捌仟肆佰壹拾柒元

是

否 ，招標文件未訂物價指數調整條款

勞務案

機關代碼：3.1.100.2
機關名稱：內政部⼟地重劃⼯程處

否
1. 非中央政府補助比率逾⼯程建造經費百分之五⼗之⼯程

1.本案原標案名稱為「⼟城司法園區區段徵收公共⼯程暨新北市汐⽌區
文⾼三⽤地市地重劃⼯程委託設計及監造技術服務」，依據內政部111
年2⽉23⽇台內地字第1110261005號函送111年2⽉9⽇召開「研商新
北市汐⽌區文⾼三⽤地市地重劃案業務分⼯」會議紀錄結論，本案標案
名稱配合變更為「⼟城司法園區區段徵收公共⼯程暨新北市汐⽌社福⽤
地市地重劃⼯程委託設計及監造技術服務」。

決
標
資
料

決標公告序號

公告更正序號

決標⽇期

原決標公告⽇期

決標公告⽇期

契約編號

是否刊登公報

招標文件是否包括使
⽤建築資訊建模
BIM(Building
Information
Modeling)之技術

得標廠商投標文件是
否有提出使⽤BIM技
術

底價⾦額

底價⾦額是否公開

總決標⾦額

總決標⾦額是否公開

契約是否訂有依物價
指數調整價⾦規定

未列物價調整規定說
明

履約執⾏機關

是否屬「公共⼯程⽣
態檢核注意事項」規
定應辦理⽣態檢核

附加說明



2.本次更正決標公告內容係辦理更正履約起訖⽇期，修正後為
111/02/25-121/12/31。


